UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-TH      Lạng Sơn, ngày        tháng 6 năm 2024

V/v triển khai ký tắt điện tử

đối với dự thảo văn bản trình

Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện các Công văn của Văn phòng Chính phủ: Số 3183/VPCP-KSTT

ngày 10/5/2024 thông báo ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Lưu

Quang về việc triển khai ký tắt điện tử đối với dự thảo văn bản trình Chính phủ,

Thủ tướng Chính phủ; số 3287/VPCP-KSTT ngày 14/5/2024 về việc hướng dẫn

triển khai ký tắt điện tử đối với dự thảo văn bản trình Chính phủ, Thủ tướng

Chính phủ; Công văn số 202/BCY-CTSBMTT ngày 17/6/2024 của Ban Cơ yếu

Chính phủ về việc triển khai ký tắt điện tử đối với dự thảo văn bản trình Chính

phủ, Thủ tướng Chính phủ; đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó Chủ tịch Thường

trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 1. Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với Viễn Thông

Lạng Sơn, các cơ quan liên quan bổ sung chức năng ký tắt điện tử trên phần

mềm Quản lý văn bản và điều hành tại Văn phòng UBND tỉnh, bảo đảm tính

năng ký tắt điện tử tại các dự thảo văn bản trình thuộc thẩm quyền ban hành

của Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ theo hướng dẫn của Văn phòng Chính

phủ, Ban Cơ yếu Chính phủ; thời gian hoàn thành trước ngày 05/7/2024.

2. Văn phòng UBND tỉnh báo cáo lãnh đạo UBND tỉnh về việc tiếp tục

thực hiện ký số cá nhân trên Tờ trình, Văn bản trình Chính phủ, Thủ tướng Chính

phủ; ký tắt điện tử trên dự thảo Văn bản trình thuộc thẩm quyền ban hành của

Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ, sau khi phần mềm Quản lý văn bản và điều

hành được nâng cấp.

(Các Công văn số: 3183/VPCP-KSTT, 3287/VPCP-KSTT, 202/BCY-

CTSBMTT gửi kèm theo qua iOffice).

 Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Thông tin và Truyền thông, các cơ

quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Viễn thông Lạng Sơn;

- C, PCVP UBND tỉnh,

các Phòng CM, ĐV;

- Lưu: VT, TH (ĐTK).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Tiến Duy

		2024-06-24T18:15:06+0700

		2024-06-25T15:04:41+0700

		2024-06-25T15:04:41+0700

		2024-06-25T15:04:41+0700